
  中臺科技大學112學年度三合一選舉候選人申請表    附表一 

 類別  

□第25屆學生會(會長/副會長)(請圈選) 

□第21屆學生議會議員 

□                 系學會(會長/副會長)(請圈選) 

姓 名  班級  學   號  
請黏貼二吋半身

脫帽證件照片，

並於照片背面註

名班級和姓名。 
就讀系所  性別 男□ 女□ 聯絡電話  

通訊地址  

112學年度第1學期操行成績______分、學業平均成績______分 

經歷(請列出擔任社團/系會幹部之期間、職稱) 

 

 

政見(將放於選舉公報，系會無須填寫) 

 

 

附註： 

1. 本申請表、前學期成績單、在學證明及擔任幹部之佐證資料(系會長請依各系規則)， 

請於04月03日(三)下午5點以前親自繳交紙本至課服中心-楊珮瑀老師；並請再 e-mail 三個月內2

吋證件照電子檔、及申請表電子檔，至選委會信箱(ctusc6th@gmail.com)。 

2. 本申請表如有塗改處請加蓋印章，並請1頁列印，政見內容可另頁呈現。 

3. 第一次候選人抽籤會於4月17日(三)中午12時10分，地點：耕書樓2樓第一會議室。 

候選人簽章：                 (姓名+日期) 

 

mailto:ctusc6th@gmail.com


附表二  

中臺科技大學112學年度三合一選舉候選人之師長推薦書 

類別：□第25屆學生會(會長/副會長) 

            □第21屆學生議會議員 

           □                 系學會(會長/副會長) 

 候選人姓名：                

優良

事蹟 
 

師長

簽章 
 

※資格符合者免填 



中臺科技大學112學年度三合一選舉候選人連署書    附表三 

類別：□第25屆學生會(會長/副會長) 

      □第21屆學生議會議員 

      □                 系學會(會長/副會長) 

候選人姓名：                

編號 班級 姓名 學號 編號 班級 姓名 學號 
 

1    
 

2    
  

3    
 

4    
  

5    
 

6    
  

7    
 

8    
  

9    
 

10    
  

11    
 

12    
  

13    
 

14    
  

15    
 

16    
  

17    
 

18    
  

19    
 

20    
  

21    
 

22    
  

23    
 

24    
  

25    
 

26    
  

27    
 

28    
  

29    
 

30    
  

※資格符合者免填 



中臺科技大學112學年度三合一選舉候選人連署書    附表三 

類別：□第25屆學生會(會長/副會長) 

      □第21屆學生議會議員 

      □                 系學會(會長/副會長) 

候選人姓名：                

編號 班級 姓名 學號 編號 班級 姓名 學號 
 

31    
 

32    
  

33    
 

34    
  

35    
 

36    
  

37    
 

38    
  

39    
 

40    
  

41    
 

42    
  

43    
 

44    
  

45    
 

46    
  

47    
 

48    
  

49    
 

50    
  

51    
 

52    
  

53    
 

54    
  

55    
 

56    
  

57    
 

58    
  

59    
 

60    
  

 （如不敷使用，請自行影印） ※資格符合者免填 


